

แผนประมาณการใช้จ่ายในการดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง ตามขั้นตอนกลุ่มงาน/งาน สำหรับส่วนกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

ประเภทรายจ่าย	ค่าใช้จ่าย ปี 2563	ค่าใช้จ่าย ปี 2564	ค่าใช้จ่าย ปี 2565		งบประมาณที่ใช้ไป เงินบำรุง/เงิน งบประมาณ	ประมาณการค่าใช้จ่าย ปีงบประมาณ 2566	อนุมัติ	หมายเหตุ
			งบประมาณ	งบประมา				
งบประมาณที่ใช้งบประมาณ			872,055.07		4,557,627.00			
งบประมาณที่ใช้งบประมาณ	3,063,143.10	3,084,494.16			5,429,682.07			
<b>รวมค่าใช้จ่ายเงินบำรุง-งบประมาณ ปี 2565</b>								
1. ค่าวัสดุสิ้นเปลือง								
1.1 วัสดุสำนักงาน	296,120.00	360,067.00	72,890.00	178,355.00	251,245.00	322,992.00	200,000.00	จากการสำรวจทุกกลุ่มงาน รายการที่ 1.1-1.7
1.2 วัสดุคอมพิวเตอร์	210,295.00	172,410.00	142,249.00	130,530.00	272,779.00	168,250.00	120,000.00	(เอกสารแนบ 1)
1.3 วัสดุงานบำรุงอาคาร	106,885.00	178,147.00	45,410.00	84,780.00	130,190.00	179,125.00	120,000.00	
1.4 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	131,595.00	52,550.00	11,080.00	13,700.00	24,780.00	223,570.00	140,000.00	
1.5 วัสดุก่อสร้าง/วัสดุซ่อมแซม	15,226.00	48,852.00	19,382.00	7,435.00	26,817.00	1,650.00	1,650.00	ซื้อวัสดุซ่อม
1.6 วัสดุการเกษตร	7,137.00	11,000.00	18,200.00	3,150.00	21,350.00	9,980.00	9,980.00	
1.7 วัสดุของรถยนต์ (งบลื่นขยาย) ทำ พรบ.รถยนต์	160,497.34	60,002.22	10,642.22	126,400.00	137,042.22	137,042.22	59,000.00	รวมอนุมัติในหมวดวัสดุสิ้นเปลืองและหมวดซ่อม
2. ค่าซ่อมรถยนต์	143,386.08	108,501.53	56,337.85	91,879.00	148,216.85	165,000.00	55,000.00	รวมอนุมัติในวัสดุสิ้นเปลือง (หมวดที่ 1)
3. ค่าซ่อมรถยนต์สำนักงาน/คอมฯ	44,170.48	7,804.00	51,279.00	10,500.00	61,779.00	50,000.00	31,370.00	รวมอนุมัติในวัสดุสิ้นเปลือง (หมวดที่ 1)
4. ค่าซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	49,100.00	14,200.00	11,140.00	3,500.00	14,640.00	55,000.00	63,000.00	เนื่องจากเป็นแอร์เก่า
5. ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	112,002.00	127,992.00	127,992.00	127,992.00	127,992.00	127,992.00	127,992.00	เช่าทั้งหมด 4 เครื่อง เดือนละ 10,660 บาท
6. น้ำมันรถยนต์/รถตัดหญ้า	318,626.20	258,859.50	196,255.00	218,141.00	414,396.00	450,000.00	400,000.00	
7. ค่าจ้างเหมาซ่อมแซม สนม/จ้างเหมาอื่นๆ	149,895.00	90,553.91	208,690.00	887,750.00	1,096,440.00	1,500,000.00	150,000.00	จ้างเหมาปรับปรุง และซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้าง ฯลฯ
8. ค่าจ้างเหมาบริการบุคคล	1,204,027.00	1,555,275.00	2,542,495.00	2,542,495.00	2,542,495.00	2,578,848.00	2,578,848.00	เนื่องจากปรับปรุงเงินค่าจ้าง (เอกสารแนบ 2)
9. ค่ากำจัดขยะมูลฝอย	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
10. รายจ่ายอื่นๆ								
10.1 ค่าจ้างเหมาถ่ายแบบแปลน	71,000.00			35,000.00	35,000.00	50,000.00	50,000.00	ค่าถ่ายแบบแปลนก่อสร้าง ปี งบ 67
10.2 ค่าจ้างเปลี่ยนน้ำยางดับเพลิง		28,500.00	28,500.00		28,500.00			
10.3 ค่าจ้างเหมาบริการกำจัดปลวก		ตั้งงบประมาณไว้ 50000.- ไม่ได้ใช้				30,000.00	30,000.00	
10.4 ค่าเช่า Internet				25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
10.4 ค่าตอบแทนคณะกรรมการ ซื้อ/จ้าง	36,300.00	32,280.00	-	13,000.00	13,000.00	30,000.00	30,000.00	สาเหตุที่ลดลง บางรายการไม่ได้เบิก
10.5 ค่าปฏิบัติงานนอกเวลา	24,450.00	45,550.00		52,020.00	52,020.00			เนื่องจากเร่งด่วนเบิก-จ่ายและ จัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนปี 66

ประเภทรายจ่าย	ค่าใช้จ่าย ปี 2563	ค่าใช้จ่าย ปี 2564	ค่าใช้จ่าย ปี 2565	งบประมาณที่ใช้ไป เงินบำรุง/เงิน งบประมาณ	ประมาณการค่าใช้จ่าย ปีงบประมาณ 2566	อนุมัติ	หมายเหตุ
เงินงบประมาณ		872,055.07					
งบประมาณที่ใช้ไป ไม่รวมเงินบำรุง	3,063,143.10	3,084,494.16	4,557,627.00				
<b>รวมค่าใช้จ่ายเงินบำรุง-งบประมาณ ปี 2565</b>			5,429,682.07				
11.งบกลางฉุกเฉิน					1,000,000.00	1,000,000.00	เหตุเร่งด่วน ในกรณีที่เกิดภัยพิบัติอื่น
12. โครงการ ความปลอดภัยทางไซเบอร์ฯ					20,080.00	20,080.00	
13. ภัยธรรมชาติสัมพันธ์ (ตรวจเยี่ยมมอบถุงยังชีพฯ)					950.00	950.00	
14. โครงการส่งเสริมหัวใจ					500,000.00	500,000.00	
15. อื่นๆ (เช่นโครงการค่าเบี้ยเลี้ยง)							
รวมค่าใช้จ่าย	3,025,962.10	3,112,994.16	4,557,627.00	5,429,682.07	7,631,479.22	7,068,870.00	
15. รวมรายการครุภัณฑ์ที่อนุมัติแล้ว					6,431,479.22	441,800.00	
<b>รวมแผนขอใช้เงินจากเงินบำรุง</b>						7,510,670.00	รวมเงินบำรุงที่ใช้ไป

เงินบำรุงคงเหลือ ณ วันที่ 7 พฤศจิกายน 2565

4,243,094.84

**อนุมัติ**

ว่าที่ร้อยตรี

*Daw*

(นาย พิทักษ์ธรรมพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

แผนงบประมาณการใช้จ่ายในการดำเนินงาน/งาน สำหรับส่วนกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก

ประเภทรายจ่าย	ค่าใช้จ่าย ปี 2563		ค่าใช้จ่าย ปี 2564		ค่าใช้จ่าย ปี 2565		งบประมาณในปี เงินบำรุง/เงิน งบประมาณ	ประเภทการค่าใช้จ่าย ปีงบประมาณ 2566	อนุมัติ	หมายเหตุ
	งบประมาณที่ใช้งบ ไม่รวมเงินบำรุง	3,063,143.10	3,084,494.16	4,557,627.00	5,429,682.07					
รวมค่าใช้จ่ายเงินบำรุง-งบประมาณ ปี 2565										
1. ค่าวัสดุสิ้นเปลือง										
1.1 วัสดุสำนักงาน	296,120.00	360,067.00	72,890.00	178,355.00	251,245.00	322,992.00				จากการสำรองทุกกลุ่มงาน รายการที่ 1.1-1.7 (เอกสารแนบ 1)
1.2 วัสดุคอมพิวเตอร์	210,295.00	172,410.00	142,249.00	130,530.00	272,779.00	168,250.00				
1.3 วัสดุงานช่างบดครัว	106,885.00	178,147.00	45,410.00	84,780.00	130,190.00	179,125.00				
1.4 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	131,595.00	52,550.00	11,080.00	13,700.00	24,780.00	223,570.00				
1.5 วัสดุก่อสร้าง/วัสดุซ่อมแซม	15,226.00	48,852.00	19,382.00	7,435.00	26,817.00	1,650.00				ซื้อวัสดุซ่อม
1.6 วัสดุทางการแพทย์	7,137.00	11,000.00	18,200.00	3,150.00	21,350.00	9,980.00				
1.7 วัสดุทางการแพทย์ (เปลี่ยนยาง) ทำ พรบ.รถยนต์	160,497.34	60,002.22	10,642.22	126,400.00	137,042.22	137,042.22				รวมอนุมัติในหมวดวัสดุสิ้นเปลือง และหมวดซ่อม
2 ค่าซ่อมรถยนต์	143,386.08	108,501.53	56,337.85	91,879.00	148,216.85	165,000.00				รวมอนุมัติในวัสดุสิ้นเปลือง(หมวดที่1)
3 ค่าซ่อมรถบรรทุก/รถจักรยาน/มอเตอร์	44,170.48	7,804.00	51,279.00	10,500.00	61,779.00	50,000.00				รวมอนุมัติในวัสดุสิ้นเปลือง(หมวดที่1)
4 ค่าซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	49,100.00	14,200.00	11,140.00	3,500.00	14,640.00	55,000.00				รวมอนุมัติในวัสดุสิ้นเปลือง(หมวดที่1)
5 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	112,002.00	127,992.00	127,992.00	127,992.00	127,992.00	127,992.00				เช่าทั้งหมด 4 เครื่อง เดือนละ 10,660 บาท
6 ค่าเช่ารถยนต์/รถตู้/รถตู้	318,626.20	258,859.50	196,255.00	218,141.00	414,396.00	450,000.00				
7 ค่าจ้างเหมาซ่อมแซม สนง./จ้างเหมาอื่นๆ	149,895.00	90,553.91	208,690.00	887,750.00	1,096,440.00	1,500,000.00				จ้างเหมาปรับปรุง และซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้าง ฯลฯ ซ่อมแซมห้องน้ำชั้น 2 ชาย-หญิง ทนน้ำท่วมประชุม (มีพารา)
8 ค่าจ้างเหมาบริการบุคคล	1,204,027.00	1,555,275.00	2,542,495.00	2,542,495.00	2,542,495.00	2,604,636.48				ปรับปรุงโรงจอดรถเป็นห้องเก็บวัสดุ
9. ค่าจ้างรถเข็นรถเข็น	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00				เนื่องจากปรับปรุงลิ้นชัก (เอกสารแนบ 2)
10. ราชจ่ายอื่นๆ										
10.1 ค่าจ้างเหมาช่วยแบบแปลน	71,000.00	28,500.00	28,500.00	35,000.00	35,000.00	50,000.00				ค่าจ้างแบบแปลนก่อสร้าง ปี พ.ศ. 67
10.2 ค่าจ้างเขียนป้ายระดับผนัง										
10.3 ค่าจ้างเหมาบริการกำจัดปลวก										
10.4 ค่าเช่า Internet										
10.4 ค่าตอบแทนคณะกรรมการ ซื้อ/จ้าง	36,300.00	32,280.00	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00				สาเหตุที่ลดลง บางรายยังไม่ได้เบิก

ประเภทรายจ่าย	ค่าใช้จ่าย ปี 2563	ค่าใช้จ่าย ปี 2564	ค่าใช้จ่าย ปี 2565	งบประมาณที่ใช้ไป เงินบำรุง/เงิน งบประมาณ	ประมาณการค่าใช้จ่าย ปีงบประมาณ 2566	อนุมัติ	หมายเหตุ
เงินงบประมาณ		872,055.07					
งบประมาณที่ใช้ไป ไม่รวมเงินบำรุง	3,063,143.10	3,084,494.16	4,557,627.00				
<b>รวมค่าใช้จ่ายเงินบำรุง-งบประมาณ ปี 2565</b>			5,429,682.07				
10.5 ค่าปฏิบัติการนอกเวลา	24,450.00	45,550.00	52,020.00	52,020.00			เนื่องจากเร่งด่วนเบิก-จ่ายและ จัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนปี 66
11.งบกลางฉุกเฉิน					1,000,000.00	1,000,000.00	เหตุเร่งด่วน ในกรณีที่เกิดภัยพิบัติอื่น
12. โครงการ ความปลอดภัยทางไซเบอร์ฯ						20,080.00	
13. ภาษีประชาติสัมพันธ (ตรวจเยี่ยมมอบถุงสีฟ้า)						950.00	
14. โครงการแสดงน้ำใจ						500,000.00	
รวมค่าใช้จ่าย	3,025,962.10	3,112,994.16	4,557,627.00	5,429,682.07	7,136,237.70	5,779,446.00	
15. งบรายการครุภัณฑ์ที่อนุมัติแล้ว					5,936,237.70	441,800.00	
<b>รวมแผนขอยื่นสิ่งของจากเงินบำรุง</b>						6,221,246.00	

เงินบำรุงคงเหลือ ณ วันที่ 7 พฤศจิกายน 2565

4,243,094.84

**อนุมัติ**

ว่าที่ร้อยตรี

*Dow*

(คนวัย พัทธเกียรติ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์ ประจำปี ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้เดือนหลัง 3 ปี				ปริมาณ การใช้ ในปี 2566 (ก.ล.65)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566 (บาท)	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม		
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ค.ล.)	ปริมาณเงิน									จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน
1	กรรไกร	อัน	14.00	308.00	12.00	264.00	23.00	2,990.00	48.00	22.00	24.00	130.00	3,120.00	-	12.00	24.00	3,120.00
2	กระดาษทรายเบอร์ 1	กล่อง	-	-	-	-	1.00	170.00	7.00	2.00	4.00	170.00	680.00	-	2.00	4.00	680.00
3	กระดาษทรายเบอร์ 2	กล่อง	2.00	10.00	4.00	20.09	6.00	1,020.00	28.00	5.00	20.00	170.00	3,400.00	-	15.00	20.00	3,400.00
4	กระดาษทรายเบอร์ 3	กล่อง	1.00	7.00	3.00	21.00	-	-	12.00	7.00	5.00	290.00	1,450.00	-	5.00	-	1,450.00
5	กระดาษทรายเบอร์ 4	กล่อง	891.00	566,676.00	944.00	600,384.00	976.00	87,840.00	920.00	656.00	700	90.00	63,000.00	-	650.00	550.00	1,200.00
6	กระดาษทรายเบอร์ 5	กล่อง	-	-	-	-	-	-	845.00	-	500.00	110.00	55,000.00	-	-	-	-
7	กระดาษทรายเบอร์ 6	กล่อง	5.00	385.00	-	-	2.00	370.00	5.00	77.00	-	185.00	-	-	-	-	-
8	กระดาษทรายเบอร์ 7	กล่อง	-	-	-	-	2.00	440.00	16.00	18.00	-	220.00	-	-	-	-	-
9	กระดาษทรายเบอร์ 8	กล่อง	9.00	270.00	10.00	300.00	1.00	120.00	13.00	30.00	-	120.00	-	-	-	-	-
10	กระดาษทรายเบอร์ 9	กล่อง	-	-	-	-	-	-	23.00	31.00	-	115.00	-	-	-	-	-
11	กระดาษทรายเบอร์ 10	กล่อง	1.00	23.00	5.00	115.00	10.00	1,200.00	21.00	23.00	-	120.00	-	-	-	-	-
12	กระดาษทรายเบอร์ 11	กล่อง	5.00	25.00	5.00	25.00	2.00	280.00	87.00	5.00	50.00	140.00	7,000.00	-	30.00	20.00	50.00
13	กระดาษทรายเบอร์ 12	กล่อง	26.00	260.00	-	-	14.00	140.00	12.00	10.00	10.00	10.00	100.00	-	10.00	10.00	100.00
14	กระดาษทรายเบอร์ 13	กล่อง	-	-	-	-	20.00	1,800.00	-	10.00	-	90.00	-	-	-	-	-
15	กระดาษทรายเบอร์ 14	กล่อง	-	-	-	-	-	-	13.00	12.00	-	15.00	-	-	-	-	-
16	กระดาษทรายเบอร์ 15	กล่อง	40.00	1,000.00	46.00	1,150.00	59.00	5,605.00	120.00	25.00	96.00	95.00	9,120.00	-	60.00	36.00	9,120.00
17	เครื่องเจาะกระดาษ (ใหญ่)	ตัว	1.00	1.00	-	-	1.00	1,000.00	6.00	1.00	4.00	1,000.00	4,000.00	-	4.00	-	4,000.00
18	เครื่องเจาะกระดาษ (กลาง)	ตัว	2.00	10.00	-	-	4.00	1,000.00	9.00	5.00	4.00	250.00	1,000.00	-	4.00	-	1,000.00
19	คัตเตอร์เล็ก	อัน	11.00	165.00	6.00	90.00	14.00	420.00	59.00	15.00	24.00	30.00	720.00	-	12.00	24.00	720.00
20	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	9.00	153.00	3.00	51.00	15.00	675.00	56.00	17.00	24.00	45.00	1,080.00	-	12.00	24.00	1,080.00
21	เครื่องเย็บกระดาษ No.10	อัน	11.00	143.00	5.00	65.00	19.00	1,710.00	48.00	13.00	24.00	90.00	2,160.00	-	24.00	24.00	2,160.00
22	เครื่องเย็บกระดาษ No.35	อัน	5.00	65.00	2.00	26.00	10.00	3,950.00	33.00	13.00	24.00	395.00	9,480.00	-	24.00	-	9,480.00
23	ลิบบทันดำ No.108	กล่อง	5.00	175.00	17.00	595.00	21.00	1,512.00	125.00	35.00	48.00	72.00	3,456.00	-	36.00	12.00	3,456.00
24	ลิบบทันดำ No.109	กล่อง	13.00	221.00	20.00	340.00	16.00	960.00	135.00	17.00	60.00	60.00	3,600.00	-	48.00	-	3,600.00
25	ลิบบทันดำ No.110	กล่อง	25.00	500.00	26.00	520.00	21.00	756.00	148.00	20.00	96.00	36.00	3,456.00	-	60.00	36.00	3,456.00
26	ลิบบทันดำ No.111	กล่อง	44.00	880.00	15.00	300.00	40.00	960.00	165.00	20.00	120.00	24.00	2,880.00	-	96.00	24.00	2,880.00
27	ลิบบทันดำ No.112	กล่อง	49.00	2,156.00	75.00	3,300.00	64.00	1,536.00	199.00	44.00	120.00	24.00	2,880.00	-	120.00	24.00	2,880.00
28	ซองขยายข้างใหญ่	ซอง	-	-	-	-	-	-	750.00	-	750.00	7.00	5,250.00	-	750.00	-	5,250.00
29	ซองขยายข้าง A 4	ซอง	-	-	-	-	-	-	1,310.00	-	1,300.00	5.00	6,500.00	-	1,300.00	-	6,500.00
30	ซองไม่ขยายข้าง A4	ซอง	-	-	-	-	-	-	1,370.00	-	1,300.00	4.00	5,200.00	-	1,300.00	-	5,200.00
31	ซองพับ 2	ซอง	-	-	-	-	-	-	1,300.00	-	1,300.00	2.50	3,250.00	-	1,300.00	-	3,250.00
32	ซองพับ 4	ซอง	-	-	-	-	-	-	10,300.00	-	10,000.00	1.00	10,000.00	-	10,000.00	-	10,000.00
33	กระดาษ	ม้วน	8.00	320.00	16.00	640.00	47.00	235.00	132.00	40.00	60.00	5.00	300.00	-	48.00	12.00	60.00

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซ่อมหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงเหลือ ณ 31/12/2566 (ส.ค.65)	ปริมาณการซ่อม ปี 2566 (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการซ่อมตามสัญญา (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวม		
			ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565 (ส.ค.)										จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)	
			จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน												
34	ทรายยางร่วนที่ (วัสดุอาคารบิท)	ตัน	7.00	49.00	6.00	42.00	3.00	225.00	17.00	7.00	12.00	75.00	900.00	-	12.00	-	12.00	12.00	12.00
35	ทรายยางร่วนที่ (วัสดุภายใน)	ตัน	1.00	12.00	1.00	12.00	9.00	720.00	13.00	12.00	12.00	80.00	960.00	-	12.00	-	12.00	-	12.00
36	สลับขาตลับ	อัน	6.00	114.00	4.00	76.00	-	-	26.00	19.00	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-
37	สลับขาตลับแฉง	อัน	9.00	135.00	7.00	105.00	3.00	105.00	25.00	15.00	10.00	35.00	350.00	-	-	-	-	-	-
38	สลับขาตลับเงิน	อัน	11.00	154.00	14.00	196.00	13.00	455.00	43.00	14.00	30.00	35.00	1,050.00	-	20.00	-	10.00	10.00	30.00
39	ทรายเบี่ยงหน้าสลับข้อ-ส่ง (แสงใหญ่)	แฉง	16.00	240.00	18.00	270.00	25.00	3,000.00	42.00	15.00	25.00	120.00	3,000.00	-	15.00	-	10.00	10.00	25.00
40	แท่งเข็มลึบยก 1 นิ้ว	ฝั้ว	-	-	2.00	-	-	-	24.00	-	20.00	35.00	700.00	-	20.00	-	-	-	20.00
41	แท่งเข็มลึบยก 2 นิ้ว	ฝั้ว	18.00	414.00	17.00	391.00	29.00	1,305.00	52.00	23.00	40.00	45.00	1,800.00	-	30.00	-	10.00	10.00	40.00
42	แท่งเข็มลึบยก 3 นิ้ว	ฝั้ว	2.00	-	5.00	-	2.00	160.00	17.00	-	10.00	80.00	800.00	-	10.00	-	-	-	10.00
43	แท่งกาวย่น 1 นิ้ว	ฝั้ว	-	-	8.00	88.00	2.00	50.00	24.00	11.00	10.00	25.00	250.00	-	10.00	-	-	-	10.00
44	แท่งกาวย่น 2 นิ้ว	ฝั้ว	22.00	594.00	22.00	594.00	25.00	1,125.00	66.00	27.00	40.00	45.00	1,800.00	-	30.00	-	10.00	10.00	40.00
45	แท่งกาวย่น 3 นิ้ว	ฝั้ว	8.00	32.00	4.00	16.00	4.00	320.00	28.00	4.00	20.00	80.00	1,600.00	-	10.00	-	10.00	10.00	20.00
46	แท่งโพน 2 ทิ้ง	ฝั้ว	15.00	180.00	24.00	288.00	25.00	5,750.00	58.00	12.00	40.00	230.00	9,200.00	-	30.00	-	10.00	10.00	40.00
47	แท่งโพน	ฝั้ว	92.00	6,716.00	87.00	6,351.00	88.00	3,080.00	250.00	73.00	200.00	35.00	7,000.00	-	100.00	-	100.00	100.00	200.00
48	เบรชโลหะสกรู	เมตร	1.00	4.00	2.00	8.00	3.00	495.00	6.00	4.00	2.00	165.00	330.00	-	2.00	-	-	-	2.00
49	ทรายเบี่ยงหน้าสลับข้อ A4	แฉง	17.00	238.00	8.00	112.00	12.00	660.00	32.00	14.00	10.00	55.00	550.00	-	10.00	-	10.00	10.00	10.00
50	ทรายเบี่ยงหน้าสลับข้อ A4	แฉง	12.00	108.00	-	-	10.00	550.00	5.00	9.00	5.00	55.00	275.00	-	5.00	-	-	-	5.00
51	ทรายข้อ 60*90 ซม.	ฝั้ว	20.00	1,600.00	30.00	2,400.00	60.00	2,100.00	120.00	80.00	100.00	35.00	3,500.00	-	80.00	-	20.00	20.00	100.00
52	ทรายข้อ 120*180 ซม.	ฝั้ว	6.00	60.00	5.00	50.00	5.00	675.00	16.00	10.00	10.00	135.00	1,350.00	-	10.00	-	-	-	10.00
53	น้ำยาเคลือบผิว	แฉง	40.00	1,920.00	24.00	1,152.00	15.00	1,275.00	108.00	48.00	60.00	85.00	5,100.00	-	36.00	-	24.00	24.00	60.00
54	ไม้ตีเคอโรเหล็ก	ทอ	4.00	64.00	1.00	16.00	7.00	245.00	20.00	16.00	10.00	35.00	350.00	-	5.00	-	5.00	5.00	10.00
55	ไม้ตีเคอโรใหญ่	ทอ	1.00	12.00	2.00	24.00	7.00	350.00	24.00	12.00	10.00	50.00	500.00	-	5.00	-	5.00	5.00	10.00
56	ปากกาคอนกรีต สี่เหลี่ยม	แฉง	9.00	216.00	-	-	15.00	225.00	71.00	24.00	48.00	15.00	720.00	-	24.00	-	24.00	24.00	48.00
57	ปากกาคอนกรีต สี่เหลี่ยม	แฉง	8.00	232.00	15.00	435.00	12.00	180.00	69.00	29.00	48.00	15.00	720.00	-	24.00	-	24.00	24.00	48.00
58	ปากกาคอนกรีต สี่เหลี่ยม	แฉง	22.00	550.00	25.00	625.00	26.00	390.00	98.00	25.00	60.00	15.00	900.00	-	48.00	-	12.00	12.00	60.00
59	ปากกาคอนกรีต (ใหญ่)	แฉง	-	-	-	-	-	-	8.00	-	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-
60	ปากกาคอนกรีต (เล็ก)	แฉง	-	-	-	-	-	-	4.00	-	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-
61	ปากกาวงูเหล็ก สี่เหลี่ยม	แฉง	4.00	124.00	7.00	217.00	2.00	50.00	59.00	31.00	24.00	25.00	600.00	-	12.00	-	12.00	12.00	24.00
62	ปากกาวงูเหล็ก สี่เหลี่ยม	แฉง	4.00	120.00	10.00	300.00	-	-	57.00	30.00	24.00	25.00	600.00	-	12.00	-	12.00	12.00	24.00
63	ปากกาวงูเหล็ก สี่เหลี่ยม	แฉง	15.00	1,080.00	12.00	864.00	5.00	125.00	73.00	72.00	48.00	25.00	1,200.00	-	24.00	-	24.00	24.00	48.00
64	เบรชลมพัด	อัน	1.00	4.00	-	-	2.00	34.00	15.00	4.00	10.00	17.00	170.00	-	5.00	-	5.00	5.00	10.00
65	ฝาหม้อต้มเครื่องจักร	ฝั้ว	-	-	-	-	-	-	8.00	-	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-
66	ฝาหม้อต้มเครื่องจักร	ฝั้ว	-	-	-	-	-	-	8.00	10.00	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-
67	ฝาหม้อต้มเครื่องจักร Olympia 6000C	ฝั้ว	11.00	484.00	9.00	396.00	8.00	2,160.00	43.00	44.00	30.00	270.00	8,100.00	-	20.00	-	10.00	10.00	30.00
68	เบรชลมพัดเครื่องจักรไฟฟ้า	กล่อง	2.00	34.00	2.00	34.00	3.00	810.00	19.00	17.00	10.00	270.00	2,700.00	-	6.00	-	4.00	4.00	10.00

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้	ปริมาณคงเหลือ ณ 31/12/2566 (ต.ค.65)	ปริมาณการซื้อ	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม		
			ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565 (ต.ค.)										จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)	
			จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน												จำนวนเงิน
69	แม่พิมพ์หนา 2 นิ้ว	แผ่น	31.00	744.00	3.00	72.00	142.00	24.00	85.00	2,040.00	-	12.00	-	12.00	24.00	24.00	2,040.00		
70	แม่พิมพ์หนา 3 นิ้ว	แผ่น	48.00	4,368.00	139.00	12,649.00	200.00	91.00	85.00	15,300.00	-	120.00	-	60.00	60.00	180.00	15,300.00		
71	แม่พิมพ์เบอร์ตัน	แผ่น	29.00	1,595.00	94.00	5,170.00	150.00	55.00	145.00	14,500.00	-	70.00	-	30.00	30.00	100.00	14,500.00		
72	แม่พิมพ์วง 1 นิ้ว	แผ่น	-	-	-	-	14.00	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
73	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว	อัน	3.00	48.00	8.00	128.00	43.00	16.00	30.00	720.00	-	12.00	-	12.00	12.00	24.00	720.00		
74	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.10	กล่อง	192.00	28,416.00	165.00	24,420.00	332.00	148.00	10.00	2,400.00	-	168.00	-	72.00	72.00	240.00	2,400.00		
75	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.35	กล่อง	56.00	7,224.00	41.00	5,289.00	239.00	129.00	20.00	2,400.00	-	72.00	-	48.00	48.00	120.00	2,400.00		
76	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.23/8	กล่อง	-	-	-	-	23.00	3.00	60.00	600.00	-	6.00	-	4.00	4.00	10.00	600.00		
77	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.23/10	กล่อง	-	-	-	-	26.00	3.00	65.00	650.00	-	6.00	-	4.00	4.00	10.00	650.00		
78	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.23/12	กล่อง	-	-	-	-	26.00	4.00	75.00	750.00	-	6.00	-	4.00	4.00	10.00	750.00		
79	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.23/15	กล่อง	-	-	-	-	23.00	2.00	120.00	1,200.00	-	6.00	-	4.00	4.00	10.00	1,200.00		
80	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.23/17	กล่อง	-	-	-	-	23.00	2.00	140.00	1,400.00	-	6.00	-	4.00	4.00	10.00	1,400.00		
81	กระดาษพิมพ์กระดาษ No.23/20	กล่อง	-	-	-	-	26.00	2.00	180.00	1,800.00	-	6.00	-	4.00	4.00	10.00	1,800.00		
82	กระดาษพิมพ์กระดาษ T3-10M	กล่อง	1.00	4.00	8.00	32.00	5.00	4.00	55.00	275.00	-	5.00	-	-	-	5.00	275.00		
83	กระดาษพิมพ์กระดาษ No. G2 เหล็กขัด	อัน	2.00	20.00	4.00	40.00	25.00	10.00	35.00	700.00	-	15.00	-	5.00	5.00	20.00	700.00		
84	กระดาษพิมพ์กระดาษ	กล่อง	130.00	15,730.00	153.00	18,513.00	306.00	121.00	10.00	2,000.00	-	200.00	-	200.00	-	200.00	2,000.00		
85	กระดาษพิมพ์	ก้อน	-	-	5.00	-	46.00	-	12.00	360.00	-	20.00	-	10.00	10.00	30.00	360.00		
86	กระดาษพิมพ์	ก้อน	19.00	1,007.00	25.00	1,325.00	113.00	53.00	5.00	300.00	-	30.00	-	30.00	-	60.00	300.00		
87	สมุด No.15	เล่ม	2.00	20.00	2.00	20.00	12.00	10.00	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
88	สมุด No.2A	เล่ม	8.00	72.00	3.00	27.00	9.00	9.00	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
89	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน	ขวด	7.00	154.00	2.00	44.00	24.00	22.00	100.00	1,200.00	-	12.00	-	12.00	-	12.00	1,200.00		
90	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน	ขวด	6.00	120.00	10.00	200.00	33.00	20.00	100.00	2,400.00	-	12.00	-	12.00	-	12.00	2,400.00		
91	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน	ขวด	8.00	72.00	17.00	153.00	43.00	9.00	100.00	3,600.00	-	24.00	-	12.00	-	36.00	3,600.00		
92	เครื่องพิมพ์	อัน	-	-	1.00	2.00	10.00	2.00	585.00	2,340.00	-	4.00	-	4.00	-	4.00	2,340.00		
93	ลิ้นพิมพ์เหล็ก	กล่อง	10.00	270.00	5.00	135.00	18.00	27.00	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
94	กระดาษความหนา 57mm x 38mm	ม้วน	30.00	150.00	-	-	24.00	5.00	20.00	400.00	-	20.00	-	20.00	-	20.00	400.00		
95	เชือกถักขนาด 48 เส้น	ม้วน	12.00	288.00	-	-	37.00	24.00	25.00	500.00	-	20.00	-	20.00	-	20.00	500.00		
96	เครื่องยิง TG-A	อัน	-	-	-	-	-	-	1,650.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
97	สติ๊กเกอร์หัวด้าน A4	ห่อ	-	-	-	-	-	-	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
	รวม		2,155.00	649,545.00	2,270.00	691,487.00	2,486.00	167,253.00	21,826.00	2,682.00	18,824.00	10,719.50	322,992.00	-	17,401.00	-	1,423.00	18,824.00	312,992.00

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยวัด	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการสั่งซื้อ (ปี 2566 (ส.ค.65))	ปริมาณการซื้อ (ปี 2566 (บาท))	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวม	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ส.ค.)	ปี 2566 (ส.ค.65)									จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
1	แผ่น CD-R	หลอด	1.00	7.00	1.00	7.00	2.00	700.00	5.00	5.00	7.00	-	-	-	-	-
2	แผ่น DVD-R	หลอด	2.00	-	-	-	-	-	5.00	4.00	-	3.00	-	-	3.00	1,050.00
3	Toner HP 12A New Cartridge	กล่อง	10.00	40.00	-	-	-	-	-	4.00	-	-	-	-	-	-
4	Toner HP 30A New Cartridge	กล่อง	6.00	162.00	5.00	135.00	8.00	12,000.00	21.00	27.00	20.00	1,500.00	30,000.00	-	10.00	20.00
5	Toner HP 76A	กล่อง	-	-	1.00	2.00	-	-	1.00	2.00	-	3,800.00	-	-	-	-
6	Toner HP 78A New Cartridge	กล่อง	27.00	621.00	16.00	368.00	7.00	6,300.00	24.00	23.00	-	900.00	-	-	10.00	20.00
7	Toner HP 83A New Cartridge	กล่อง	7.00	231.00	14.00	462.00	17.00	13,600.00	30.00	33.00	-	800.00	-	-	10.00	20.00
8	Toner HP 35A/85A New Cartridge	กล่อง	33.00	924.00	26.00	728.00	14.00	11,200.00	96.00	28.00	60.00	800.00	48,000.00	-	40.00	20.00
9	Toner Brother TN-2280	กล่อง	1.00	5.00	-	-	1.00	1,100.00	3.00	5.00	2.00	1,100.00	2,200.00	-	2.00	2.00
10	Toner Samsung 116L	กล่อง	4.00	-	1.00	-	4.00	6,000.00	5.00	-	5.00	1,500.00	7,500.00	-	3.00	5.00
11	Toner Samsung MLT 105S/L	กล่อง	1.00	3.00	1.00	3.00	-	-	3.00	3.00	3.00	1,100.00	3,300.00	-	2.00	1.00
12	Ink HP 46 Black	ตลับ	-	-	-	-	3.00	1,260.00	10.00	19.00	10.00	420.00	4,200.00	-	6.00	10.00
13	Ink HP 46 Color	ตลับ	-	-	-	-	2.00	840.00	10.00	13.00	-	420.00	-	-	6.00	10.00
14	หมึกพิมพ์ Epson L210 70ml ต่ำ	ขวด	15.00	435.00	21.00	609.00	21.00	6,300.00	36.00	29.00	20.00	300.00	6,000.00	-	15.00	5.00
15	หมึกพิมพ์ Epson L210 70ml ชมพู	ขวด	3.00	45.00	8.00	120.00	9.00	2,700.00	29.00	15.00	10.00	300.00	3,000.00	-	6.00	10.00
16	หมึกพิมพ์ Epson L210 70ml ฟ้าเงิน	ขวด	6.00	102.00	8.00	136.00	7.00	2,100.00	29.00	17.00	10.00	300.00	3,000.00	-	6.00	10.00
17	หมึกพิมพ์ Epson L210 70ml เหลือง	ขวด	3.00	42.00	10.00	140.00	8.00	2,400.00	29.00	14.00	10.00	300.00	3,000.00	-	6.00	10.00
18	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 003 ต่ำ	ขวด	2.00	52.00	2.00	52.00	4.00	1,200.00	9.00	26.00	-	300.00	-	-	4.00	2.00
19	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 003 ชมพู	ขวด	1.00	11.00	-	-	4.00	1,200.00	8.00	11.00	-	300.00	-	-	3.00	2.00
20	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 003 ฟ้าเงิน	ขวด	1.00	11.00	-	-	4.00	1,200.00	8.00	11.00	-	300.00	-	-	3.00	2.00
21	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 003 เหลือง	ขวด	1.00	11.00	-	-	4.00	1,200.00	8.00	11.00	-	300.00	-	-	3.00	2.00
22	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 001 Black (127ml)	ขวด	-	-	-	-	-	-	15.00	-	15.00	450.00	6,750.00	-	10.00	5.00
23	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 001 Cyan (70ml)	ขวด	-	-	-	-	-	-	13.00	-	13.00	450.00	5,850.00	-	8.00	5.00
24	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 001 Magenta (70ml)	ขวด	-	-	-	-	-	-	13.00	-	13.00	450.00	5,850.00	-	8.00	5.00
25	หมึกพิมพ์ Epson เบอร์ 001 Yellow (70ml)	ขวด	-	-	-	-	-	-	13.00	-	13.00	450.00	5,850.00	-	8.00	5.00
26	Ink Brother LC-73 Black	ตลับ	8.00	72.00	3.00	27.00	-	-	2.00	9.00	-	650.00	-	-	2.00	2.00
27	Ink Brother LC-73 Cyan	ตลับ	2.00	18.00	3.00	27.00	-	-	2.00	9.00	-	475.00	-	-	2.00	2.00
28	Ink Brother LC-73 Magenta	ตลับ	2.00	18.00	3.00	27.00	-	-	2.00	9.00	-	475.00	-	-	2.00	2.00
29	Ink Brother LC-73 Yellow	ตลับ	2.00	18.00	3.00	27.00	-	-	2.00	9.00	-	475.00	-	-	2.00	2.00
30	Ink Brother LC-535XL ฟ้า	ตลับ	1.00	3.00	2.00	6.00	4.00	1,400.00	10.00	3.00	8.00	350.00	2,800.00	-	5.00	3.00
31	Ink Brother LC-535XL ชมพู	ตลับ	1.00	4.00	2.00	8.00	4.00	1,400.00	10.00	4.00	8.00	350.00	2,800.00	-	5.00	3.00



ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้ การซื้อ การใส่ (ปี 2566) (ปี 2565 (ส.ค.))	ปริมาณ การซื้อ (ปี 2566) (ปี 2565)	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566									จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
32	Ink Brother LC-535XL เหลือง	ตลับ	1.00	5.00	4.00	20.00	4.00	1,400.00	10.00	5.00	8.00	-	5.00	3.00	8.00	2,800.00
33	Ink Brother LC-539XL ดำ	ตลับ	1.00	4.00	2.00	8.00	4.00	1,400.00	10.00	4.00	8.00	-	5.00	3.00	8.00	2,800.00
34	Ink Canon 740-PG Black	ตลับ	4.00	-	7.00	-	5.00	3,250.00	18.00	-	15.00	-	10.00	5.00	15.00	9,750.00
35	Ink Canon 741-CLI Color	ตลับ	3.00	-	5.00	-	5.00	4,750.00	13.00	-	10.00	-	8.00	2.00	10.00	9,500.00
36	Ink Canon 750 Black	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	-
37	Ink Canon 751 Black	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	3.00	-	-	-	-	-	-
38	Ink Canon 751 Cyan	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	1.00	-	-	-	-	-	-
39	Ink Canon 751 Magenta	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	1.00	-	-	-	-	-	-
40	Ink Canon 751 Yellow	ตลับ	-	-	-	-	-	-	-	1.00	-	-	-	-	-	-
41	ตลับหมึก EPSON PLQ-20D	แพ็ค	-	-	-	-	-	-	1.00	-	1.00	-	1.00	-	1.00	2,250.00
42	ตลับหมึก Panasonic KX-P180, 181, 1131	กล่อง	1.00	2.00	-	-	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	-
	รวม		150.00	2,846.00	148.00	2,912.00	145.00	84,900.00	503.00	360.00	265.00	168,250.00	219.00	125.00	344.00	216,900.00

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงานงานครัว

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้วัสดุ 3 ปี				ปริมาณการใช้ ปี 2566 (ก.ค.65)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2566 (ก.ค.65)	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 ค.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ก.ค.)	ปริมาณ									จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
1	กระดาษชำระวงรีเล็ก	ม้วน	38.00	-	-	20.00	-	6.00	-	-	-	-	-	-	-	-
2	กระดาษชำระวงรีใหญ่	ม้วน	236.00	17,644.00	226.00	341.00	74.00	140.00	33,600.00	-	180.00	-	60.00	240.00	33,600.00	
3	กระดาษเช็ดมืออิมิตอริโฟลด์	ห่อ	453.00	76,104.00	332.00	59,760.00	168.00	90.00	49,680.00	-	360.00	-	192.00	552.00	49,680.00	
4	กระบวยอลูมิเนียม	อัน	-	-	-	-	-	70.00	-	-	-	-	-	-	-	-
5	ชั้นน้ำพลาสติก	อัน	-	-	-	-	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-	-
6	เชือกฟาง	ม้วน	10.00	60.00	8.00	48.00	4.00	280.00	700.00	-	6.00	-	4.00	10.00	700.00	
7	ดับกลิ่นอ่อน	กล่อง	48.00	3,408.00	50.00	3,550.00	79.00	2,765.00	2,100.00	-	40.00	-	20.00	60.00	2,100.00	
8	ถุงผ้าขนาด 15x30 นิ้ว	ห่อ	11.00	198.00	19.00	342.00	44.00	18.00	1,500.00	-	20.00	-	-	20.00	1,500.00	
9	ถุงผ้าขนาด 12x20 นิ้ว	ห่อ	12.00	276.00	19.00	437.00	48.00	23.00	1,500.00	-	20.00	-	-	20.00	1,500.00	
10	ถุงผ้าขนาด 9x18 นิ้ว	ห่อ	9.00	324.00	11.00	396.00	48.00	36.00	750.00	-	20.00	-	-	20.00	750.00	
11	ถุงผ้าขนาด 8x16 นิ้ว	ห่อ	5.00	145.00	12.00	348.00	43.00	29.00	750.00	-	-	-	10.00	10.00	750.00	
12	ถุงขยะดำ 18x20 นิ้ว	แพ็ค	21.00	882.00	47.00	1,974.00	168.00	75.00	9,000.00	-	90.00	-	-	90.00	9,000.00	
13	ถุงขยะดำ 24x30 นิ้ว	แพ็ค	39.00	2,691.00	34.00	2,346.00	161.00	69.00	9,000.00	-	90.00	-	30.00	120.00	9,000.00	
14	ถุงขยะดำ 30x40 นิ้ว	แพ็ค	63.00	3,893.00	44.00	2,684.00	110.00	75.00	7,500.00	-	90.00	-	10.00	100.00	7,500.00	
15	ถุงมือพลาสติกสะอาด	คู่	-	-	-	-	5.00	50.00	-	-	-	-	-	-	-	
16	ถังน้ำพร้อมไม้กวน	ชุด	2.00	10.00	2.00	2,400.00	7.00	1,200.00	4,800.00	-	4.00	-	-	4.00	4,800.00	
17	ถังน้ำพลาสติก ขนาดใหญ่	ใบ	-	-	-	-	-	450.00	-	-	-	-	-	-	-	
18	ที่โยกผงไม้	อัน	-	-	3.00	18.00	5.00	45.00	225.00	-	5.00	-	-	5.00	225.00	
19	แปรงล้างห้องน้ำ	อัน	5.00	10.00	8.00	16.00	2.00	40.00	400.00	-	10.00	-	-	10.00	400.00	
20	น้ำยาทำความสะอาด	มัลลอน	6.00	54.00	3.00	27.00	13.00	410.00	2,460.00	-	4.00	-	2.00	6.00	2,460.00	
21	น้ำยาเช็ดกระจก	จวด	31.00	651.00	15.00	315.00	39.00	85.00	2,040.00	-	12.00	-	12.00	24.00	2,040.00	
22	น้ำยาล้างจาน	จวด	3.00	24.00	-	1.00	45.00	45.00	540.00	-	-	-	-	12.00	540.00	
23	คิง คอปเปอร์ ผลิตภัณฑ์ล้างจาน สูตรเข้มข้น	จวด	6.00	84.00	10.00	140.00	27.00	255.00	6,120.00	-	18.00	-	6.00	24.00	6,120.00	
24	เบรจู่ ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดและฆ่าเชื้อโรค	จวด	6.00	72.00	1.00	12.00	6.00	340.00	2,040.00	-	6.00	-	-	6.00	2,040.00	
25	น้ำยาละลายสิ่งอุดตัน	มัลลอน	-	-	-	1.00	1,250.00	1,250.00	-	-	-	-	-	-	-	
26	ผงซักฟอก	กิโล	57.00	3,648.00	75.00	4,800.00	68.00	70.00	4,200.00	-	40.00	-	20.00	60.00	4,200.00	
27	แผ่นขัดเงา 18 นิ้ว สีดำ	แผ่น	-	-	-	-	-	470.00	-	-	-	-	-	-	-	
28	แผ่นขัดเงา 18 นิ้ว สีแดง	แผ่น	-	-	-	-	-	470.00	-	-	-	-	-	-	-	
29	แผ่นขัดเงา 18 นิ้ว สีขาว	แผ่น	-	-	-	-	-	470.00	-	-	-	-	-	-	-	
30	น้ำยาเคลือบเงากระจกเงียงวง	มัลลอน	4.00	56.00	-	-	-	690.00	-	-	-	-	-	-	-	
31	ผ้าขนหนูเช็ดมือ	ผืน	35.00	630.00	37.00	666.00	20.00	800.00	1,440.00	-	24.00	-	12.00	36.00	1,440.00	
32	ผอบพลาสติก	อัน	-	-	-	-	10.00	15.00	-	-	-	-	-	-	-	
33	ไม้กวนพร้อมฝา	อัน	-	-	-	-	-	210.00	-	-	-	-	-	-	-	

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหนังสือ 3 ปี				ปริมาณการ การใช้ ในปี 2566 (ส.ค.65)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566 (บาท)	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ 66 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ม.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 3 ม.ย.-ส.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม					
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ส.ค.)	ปี 2566 (ส.ค.)									จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)				
34	ไม้ตู้เหล็กชั้น	อัน	4.00	20.00	5.00	25.00	15.00	450.00	4,500.00	-	6.00	-	4.00	10.00	4,500.00					
35	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	20.00	320.00	15.00	240.00	34.00	65.00	1,950.00	-	30.00	-	-	30.00	1,950.00					
36	ไม้กวาดอวน	อัน	18.00	108.00	25.00	150.00	42.00	65.00	2,600.00	-	40.00	-	-	40.00	2,600.00					
37	ไม้ขัดถนน	อัน	-	-	-	-	14.00	225.00	3,150.00	-	14.00	-	-	14.00	3,150.00					
38	ไม้กวาดพวยก่าย	อัน	-	-	1.00	1.00	6.00	65.00	260.00	-	4.00	-	-	4.00	260.00					
39	ไม้มือพวยก่ายเหล็ก	อัน	-	-	-	-	-	480.00	-	-	-	-	-	-	-					
40	รองเท้าพวยก่าย	คู่	-	-	-	-	-	100.00	-	-	-	-	-	-	-					
41	สติกเกอร์ (ไม้พวยก่าย)	อัน	16.00	160.00	9.00	90.00	36.00	20.00	480.00	-	12.00	-	-	12.00	480.00					
42	สติกเกอร์ (ไม้พวยก่าย)	อัน	-	-	8.00	136.00	42.00	25.00	600.00	-	12.00	-	-	12.00	600.00					
43	สปรอยฉีด	แกลลอน	2.00	24.00	-	-	-	590.00	-	-	-	-	-	-	-					
44	สเปรยล้างมือ	แกลลอน	13.00	234.00	14.00	252.00	14.00	200.00	2,000.00	-	10.00	-	-	10.00	2,000.00					
45	สเปรยฉีดถนน	กระป๋อง	-	-	-	-	7.00	110.00	770.00	-	7.00	-	-	7.00	770.00					
46	น้ำยาล้างรถยนต์ คาร์ วอซ	แกลลอน	12.00	108.00	19.00	171.00	15.00	260.00	3,120.00	-	12.00	-	-	12.00	3,120.00					
47	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาด L.O.C	ขวด	19.00	589.00	15.00	465.00	54.00	185.00	8,880.00	-	24.00	-	-	24.00	8,880.00					
48	สเปรยปรับอากาศ กรีน เมคาส์	กระป๋อง	12.00	132.00	10.00	110.00	32.00	205.00	4,920.00	-	12.00	-	-	12.00	4,920.00					
49	น้ำยาเคลือบเงาเบรนท์ (Waxy)	ขวด	14.00	238.00	-	-	15.00	130.00	1,560.00	-	12.00	-	-	12.00	1,560.00					
50	อะไหล่ล้อรถบรรทุก (ชุดล้อรถบรรทุก)	ชิ้น	-	-	-	-	6.00	75.00	450.00	-	6.00	-	-	6.00	450.00					
51	ผ้าเช็ดมือ (สำหรับคนขับ)	ชิ้น	-	-	-	-	-	270.00	-	-	-	-	-	-	-					
52	น้ำยาล้างห้องน้ำกลั่นแบบทอล สีขาว	แกลลอน	-	-	7.00	35.00	17.00	295.00	3,540.00	-	8.00	-	-	8.00	3,540.00					
53	รองเท้าบู๊ท	คู่	-	-	-	-	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-					
	รวม		1,230	112,567.00	1,084	92,304.00	1,548	163,120.00	2,486	957	1,726			179,125.00	0	1,248	0	488	1,736	179,875.00

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อบทลง 3 ปี				ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลังขนาด	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคา/หน่วย	ประมาณการ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวม			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ส.ค.)	ปี 2566										การในปี 2566 (ส.ค.65)	ในปี 2566 (บาท)	จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
1	ถ่านอัลคาไลน์ 2A	แพ็คเกจ	26.00	572.00	65.00	1,430.00	85.00	8,075.00	322.00	22.00	300.00	95.00	28,500.00	-	180.00	300.00	28,500.00		
2	ถ่านอัลคาไลน์ 3A	แพ็คเกจ	25.00	200.00	57.00	456.00	76.00	7,220.00	122.00	8.00	96.00	95.00	9,120.00	-	96.00	96.00	9,120.00		
3	ถ่าน 9V	ก้อน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50.00	-	-	-	-	-		
4	ถ่านชาร์ต 2A	ก้อน	-	-	-	-	-	-	150.00	-	150.00	180.00	27,000.00	150.00	-	150.00	27,000.00		
5	เครื่องชาร์จแบตเตอรี่ 4 ช่อง	ชุด	-	-	-	-	-	-	900.00	6.00	6.00	1,590.00	9,540.00	6.00	-	6.00	9,540.00		
6	บัลลาสต์ 18 วัตต์	อัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100.00	-	-	-	-	-		
7	บัลลาสต์ 36 วัตต์	อัน	-	-	-	-	-	-	-	-	34.00	100.00	-	-	-	-	-		
8	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 4-65 วัตต์	อัน	-	-	-	-	-	-	-	9.00	-	80.00	-	-	-	-	-		
9	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 36 วัตต์	หลอด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	80.00	-	-	-	-	-		
10	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 18 วัตต์	หลอด	2.00	-	15.00	-	-	-	-	-	-	60.00	-	-	-	-	-		
11	หลอดยาว LED	หลอด	36.00	1,980.00	25.00	1,375.00	-91.00	16,380.00	330.00	55.00	250.00	180.00	45,000.00	-	150.00	250.00	45,000.00		
12	หลอดสั้น LED	หลอด	16.00	-	6.00	-	68.00	10,200.00	162.00	125.00	150.00	150.00	18,750.00	-	75.00	125.00	18,750.00		
13	หลอด LED จำนวน 14.5w เคย์ไลน์	หลอด	6.00	-	-	-	24.00	4,320.00	224.00	216.00	180.00	38,880.00	-	180.00	36.00	216.00	38,880.00		
14	หลอด LED จำนวน 19w เคย์ไลน์	หลอด	34.00	-	24.00	-	61.00	14,640.00	200.00	192.00	240.00	46,080.00	-	144.00	48.00	192.00	46,080.00		
15	โคมไฟสำหรับหลอด LED PVAL Light center 30x30cm	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	950.00	-	-	-	-	-	-		
16	ถ่าน Bios (ถ่านธรรมชาติ)	ก้อน	-	-	-	-	40.00	1,400.00	27.00	20.00	35.00	700.00	-	20.00	20.00	700.00			
17	หัวต่อสายไฟ (ลูกเต๋า)	แผง	-	-	-	-	-	-	-	7.00	15.00	-	-	-	-	-	-		
18	สวิทช์ไฟ (เปิด-ปิด)	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	29.00	15.00	-	-	-	-	-	-		
19	ปลั๊กเสียบ 3 ขา	ตัว	12.00	300.00	5.00	125.00	-	-	6.00	25.00	55.00	-	-	-	-	-	-		
20	คอกสวนจากพลาสติก	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-		
21	คอกสวนจากอะลูมิเนียม	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-		
22	คอกสวนจากอะลูมิเนียม	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-		
23	ไซควง	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	1,000.00	-	-	-	-	-	-		
24	รางปลั๊กไฟ 5 ช่อง 5 เมตร	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-		
25	เพนไฟพลาสติก	จำนวน	-	-	10.00	100.00	-	-	-	10.00	35.00	-	-	-	-	-	-		
26	สกรูเกลียวกล้อย หัว F#7 1 นิ้ว	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	200.00	-	-	-	-	-	-		
27	สกรูเกลียวกล้อย หัว F#7 3/4 นิ้ว	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	200.00	-	-	-	-	-	-		
28	ทุบพลาสติก เบอร์ 7	กิโลกรัม	-	-	-	-	-	-	-	-	100.00	-	-	-	-	-	-		
	รวม		157	3,052.00	207	3,486.00	455	63,235.00	1,549	199	1,355		223,570.00	156	845	0	354	1,355	223,570.00

แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณ การซื้อ ในปี 2565 (ค.ก.ก.)	ปริมาณ การซื้อ ในปี 2565 (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 65 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 ค.ค.-ค.ค.	ไตรมาส ที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ไตรมาส ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม	
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	จำนวน								จำนวนเงิน (บาท)	
1	แท็บเล็ตเกิลียว	ตัว	-	-	-	10.00	20.00	200.00	-	10.00	-	-	10.00	200.00	
2	กาวยาฟ้อ 100 กรัม	กระป๋อง	-	-	-	2.00	100.00	200.00	-	2.00	-	-	2.00	200.00	
3	อุปกรณ์ครบทั้ง 28 เซตเตียงศร	เตียง	-	-	-	5.00	250.00	1,250.00	-	5.00	-	-	5.00	1,250.00	
	รวม		-	-	-	17.00	17.00	1,650.00	-	17.00	-	-	17.00	1,650.00	

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2566

แผนการจัดซื้อวัสดุเภสัช

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปี 2566 (ส.ค.)	ปี 2566 (ส.ค.65)	ปี 2566 (งบ)	ปี 2566 (งบ)	ราคา/หน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวม	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (ส.ค.)	ปี 2566 (งบ)												จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
1	จากรองตัวถัง	ใบ	-	-	-	-	-	-	-	55.00	-	-	-	-	-	-	-	4.00	220.00
2	ตัวพีคิตหญิง	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	น็อตเบอร์ 10	ก.ก.	-	-	-	-	-	-	-	75.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	น็อตเบอร์ 17 ยาว 1 นิ้ว	ก.ก.	-	-	-	-	-	-	-	75.00	-	-	-	-	-	-	-	1.00	75.00
5	น็อตจับใบมีด เกลียวซ้าย	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	80.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	น็อตจับใบมีด 3มุม ยาว 2.5 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	80.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	ใบมีดแบบยาว 12 นิ้ว (เครื่องเค็มผสม)	ใบ	-	-	-	-	-	-	-	170.00	-	-	-	-	-	-	-	4.00	680.00
8	ใบมีดแบบยาวอย่างดี ขนาด 7 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	-	-	210.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	ใบมีดรัส คัดเก็บ	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	170.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	ใบมีดตัดหญ้าระยะพอยหลัง 12 นิ้ว	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	180.00	-	720.00	-	-	-	-	-	4.00	720.00
11	คัตเตอร์ตัดหญ้า	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	เอ็นดัดหญ้า	ก.ก.	-	-	-	-	-	-	-	1.00	-	900.00	-	-	-	-	-	1.00	900.00
13	สายพาน B-58	เส้น	-	-	-	-	-	-	-	250.00	-	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-
14	หัวท้ายเอ็นดัด (เครื่องตัดหญ้าสะเปลา)	หัว	-	-	-	-	-	-	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	หัวท้ายเอ็นดัดยาว	หัว	-	-	-	-	-	-	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	ปุ๋ย 16-16-16	กระสอบ	-	-	-	-	-	-	-	1.00	-	2,800.00	-	-	-	-	-	1.00	1,400.00
17	กระถางต้นไม้พลาสติก ขนาด 8 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	-	-	10.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	กระถางต้นไม้พลาสติก ขนาด 10 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	-	-	12.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	กระถางต้นไม้พลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	-	-	14.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	ใบเฉยเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	-	-	-	-	-	-	-	6.00	-	660.00	-	-	-	-	-	6.00	660.00
21	ยาฆ่าหญ้า	แกลลอน	-	-	-	-	-	-	-	4.00	-	3,400.00	-	-	-	-	-	4.00	3,400.00
22	ฉีดไล่	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	ฉีดพ่นยา	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	เลื่อยค้อนตัดกิ่งไม้ใหญ่	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	คราดหญ้า	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	เสียม	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	ปากเลื่อยเครื่องตัดไม้	อัน	-	-	-	-	-	-	-	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	โซ่เลื่อยเครื่องตัดไม้	เส้น	-	-	-	-	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	ฟันลิ้นไม้	อัน	-	-	-	-	-	-	-	1.00	-	500.00	-	-	-	-	-	1.00	500.00
	รวม		-	-	-	-	-	-	-	26.00	-	9,980.00	-	-	-	-	-	26.00	8,555.00

คำจ้างเหมาบริการบุคคล สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	ปฏิบัติงาน ณ กลุ่มงาน	เงินเดือนเดิม	รวมเงินเดือนต่อเดือน	รวมรายปี	เงินเดือนปกติ 6 เดือน	หมายเหตุ
1	นายจิรเดช พลนอก	ผู้ช่วยช่างโยธา	กลุ่มงานบริหาร (งานโยธา)	10,600.00	10,706.00	127,200.00	63,600.00	ระหว่าง
2	นายพงษ์พรพล ภูมิธวัช	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	10,600.00	10,706.00	127,200.00	63,600.00	งบประมาณยังไม่ได้
3	นายจิตรกร ต่อพันธ์	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	10,000.00	10,100.00	120,000.00	60,000.00	รัฐจัดสรร ใช้
4	นายแสงจันทร์ ตีฉนวน	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	10,600.00	10,706.00	127,200.00	63,600.00	งบประมาณจาก
5	นายอภิถน พวงลำเภา	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	11,235.00	11,347.35	134,820.00	67,410.00	เงินบำรุง 6 เดือน
6	นางสาวทัศนีย์ พงษ์มี	เจ้าพนักงานธุรการ	กลุ่มงานบริหาร (งานธุรการ)	8,998.00	8,986.98	106,776.00	53,388.00	
7	นายวรพงษ์ ผลเกิด	คนสวน	กลุ่มงานบริหาร	7,861.00	7,939.61	94,332.00	47,166.00	
8	นายสมนึก แก้ววชิรญูกิจ	คนสวน	กลุ่มงานบริหาร	7,861.00	7,939.61	94,332.00	47,166.00	
9	นายพพิชพัชร์ ภูมิโต	พนักงานรักษาความปลอดภัย	กลุ่มงานบริหาร	7,007.00	7,077.07	84,084.00	42,042.00	
10	นายณัฐพงศ์ มาะกิจ	พนักงานรักษาความปลอดภัย	กลุ่มงานบริหาร	7,007.00	7,077.07	84,084.00	42,042.00	
11	น.ส.นันทนา ดอกจันทร์	พนักงานทำความสะอาด	กลุ่มงานบริหาร	7,490.00	7,564.90	89,880.00	44,940.00	
12	นายจิรศักดิ์ กรรณเสถียร	นักวิชาการคอมพิวเตอร์	กลุ่มงานยุทธศาสตร์ (ศูนย์คอมพิวเตอร์)	13,300.00	13,433.00	159,600.00	79,800.00	
13	น.ส.สุพรรณิ เพ็ญศรี	เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล	กลุ่มงานพัฒนาระบบ	9,505.00	9,600.05	114,060.00	57,030.00	
14	น.ส.วรรณประภา เหล่าเขตคัง	นักวิชาการคอมพิวเตอร์	กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค	13,300.00	13,433.00	159,600.00	79,800.00	
15	น.ส.นางสาวชนิดา เพ็ชรการนา	นิติกร	กลุ่มงานนิติกร	13,300.00	13,433.00	159,600.00	79,800.00	
16	นางสาวพัชรรัตน์ ธรรมนพรัตน์	เจ้าพนักงานธุรการ	กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพ	11,235.00	11,347.35	134,820.00	67,410.00	
17	นายณัฐธร ชมเวียง	เลขานุการ	กลุ่มงานเลขานุการ	13,102.00				
18	น.ส.นภัตนันท์ ธีญูการ	เจ้าพนักงานเผยแพร่ประชาสัมพันธ์	กลุ่มงานสื่อสารองค์กร	9,505.00	9,600.05	114,060.00	57,030.00	
19	นายศิศิลป์ จันทรัมย์	พนักงานขับรถยนต์	กลุ่มงานบริหาร (งานยานพาหนะ)	10,000.00	10,100.00	120,000.00	60,000.00	
20	นางสาววรรณิศา สวัสดิ์	ธุรการ	กลุ่มงานบริหาร (งานธุรการ)	9,000.00	9,090.00	108,000.00	54,000.00	
21	นายชยธัมม์ วัฒนพรว	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กลุ่มงานบริหาร (งานเลขานุการ)	13,300.00	13,433.00	159,600.00	79,800.00	
22	นางสาวรุ่งฟ้า สรรพ์เต็มสุข	นักวิชาการสาธารณสุข	กลุ่มงานส่งเสริมสุขภาพ	13,300.00	13,433.00	159,600.00	79,800.00	
			รวมเงิน	228,006.00	217,953.04	2,578,848.00	1,289,424.00	

ความต้องการใช้เงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับรายการ	นับ/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการพิจารณา	หมายเหตุ (ความจำเป็น)
1 Smart TV UHD LED 4K ขนาด 86 นิ้ว	1	90,000.00	90,000.00	รอ(3)	- ใช้เป็นจอมอนิเตอร์ในการประชุมออนไลน์ผ่านระบบ Webex
ศูนย์คอมพิวเตอร์					Conference เพื่อสื่อสารกับปลายทางในกรณี Share content (ติดตั้งห้องประชุมทรานก)
2 ติดตั้งแผงวงแหวนประชุม ชั้น 3 (งบฯชนก)	2 ชุด	25,000.00	50,000.00	50,000.00	ติดตั้งแผงวงแหวนประชุมชั้น 3 (งบฯชนก)
3 ไม่ตัดพร้อมเครื่องเสียงห้องประชุม (งบฯชนก)	1 ชุด	299,000.00	299,000.00	299,000.00	ชำรุด เสียงขาดๆหายๆ (ไม่ 21 ตัว)
ซ่อมแซมวงแหวนชั้น 2 ขยาย-หญิง ผนังห้องประชุม	1 งาน	200,000.00		รวมเงินปรับปรุงสำนักงาน 7	ประมาณการจากช่างโยธา
4					
5 ไรจอตกร 10 คัน	1 งาน	400,000.00	400,000.00	รอ	แบบจากกองแบบแผนฯ เลขที่ 10696
6					
7 บำรุงโรงจอดรถเป็นห้องเก็บเหล็ก	3 ห้อง	450,000.00		รวมเงินปรับปรุงสำนักงาน 7	ประมาณการจากช่างโยธา
8 ปล่อยงานบริหารทั่วไป			839,000.00	349,000.00	
ปล่อยงานบริหารทั่วไป (ธุรการ)					
ปล่อยงานบริหารทั่วไป (ธุรการ)					
7 พัดลมตั้งพื้น ขนาด 1.8 นิ้ว	1 ตัว	1,900.00	1,900.00	1,900.00	- ทดแทนของเดิมชำรุด
8 ไรสเตอร์สาย	1 ตัว	1,700.00	1,700.00	1,700.00	- ทดแทนของเดิมชำรุด
9 เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	1 ชุด	22,000.00	22,000.00	รอ	- ทดแทนของเดิมชำรุด
(จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)			-		
ปล่อยงานบริหารทั่วไป (พัสดุ)			25,600.00	3,600.00	
10 ไรสเตอร์สาย	1 ตัว	1,700.00	1,700.00	1,700.00	- ทดแทนของเดิมชำรุดจากงาน/ปล่อยงานมาใช้งาน ซึ่งตอนรับสาย



ลำดับรายการ	บัญชีรายการ	หน่วย/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการพิจารณา	หมายเหตุ (ความจำเป็น)
11	คอมพิวเตอร์เน็ตเวิร์กสำหรับงานประมวลผล	1 เครื่อง	22,000.00	22,000.00	รอ	เสียงขาด ๆ หาย ๆ
			23,700.00	23,700.00	1,700.00	ทดแทนของเดิม ถ้าเข้า ใช้สำหรับตรวจประเมิน ITA ของหน่วยงาน ในสังกัด และตรวจประเมินของจังหวัดในเขต 3 เนื่องจากได้เพิ่ม ผู้ตรวจ
	<b>กลุ่มงานบริหารทั่วไป (การพิมพ์)</b>					
12	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	1 ชุด	22,000.00	22,000.00	รอ	- ทดแทน 7440-001-0007/42 ได้มา 24 ม.ค. 2548 ใช้งานมานาน เครื่องทำงานช้าใช้งานแล้วเครื่องค้างบ่อยครั้ง ซึ่งใช้ให้บริการ จนท.ภายนอก
13	จอคอมพิวเตอร์ชนิดไม่น้อยกว่า 24 นิ้ว			5,500.00	5,500.00	
				27,500.00		ที่มาจากฎีกาเบิกจ่ายเงิน
					5,500.00	
	<b>กลุ่มงานเลขานุการนายแพทย์สาธารณสุข</b>					
14	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล	1 เครื่อง	30,000.00	30,000.00	รอ	
				30,000.00		
	<b>กลุ่มงานบริหารทั่วไป (โยธา)</b>					
15	พัดลมชนิดผนังแบบใบจอร์ ขนาด 18 นิ้ว	2 ตัว	2,000.00	4,000.00	รอ	
16	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 18 นิ้ว	2 ตัว	2,000.00	4,000.00	รอ	
				8,000.00		
	<b>กลุ่มงานกฎหมาย</b>					
17	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดพกพา สำหรับงานประมวลผล	1 เครื่อง	22,000.00	22,000.00	รอ	- ใช้ในการออกพื้นที่ เพื่อตรวจสอบข้อเท็จจริง
18	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบรีดพิมพ์พร้อมติดตั้งที่มีพิมพ์ (Ink Tank Printer)	1 เครื่อง	7,500.00	7,500.00	รอ(3)	- ใช้พิมพ์เอกสารตรวจสอบข้อเท็จจริง เมื่อออกนอกพื้นที่ (ใช้ของกลุ่มงานพิเศษ)

ลำดับรายการ	นับ/ หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการ พิจารณา	หมายเหตุ (ความจำเป็น)
กลุ่มงานพัฒนาศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ					
19	1 เครื่อง	16,400.00	16,400.00	16,400.00	- เพื่อนำมาบริหารจัดการเครื่องแม่ข่าย เมื่อมีปัญหาด้านปฏิบัติการ
20	1 หลัง	4,950.00	4,950.00	รอ(3)	นอกสถานที่
21	1 เครื่อง	3,000.00	3,000.00	รอ(3)	- เพื่อใช้เก็บเอกสาร
เพิ่มเดิม เมื่อวันที่ 5 ต.ค. 65					
22	2 เครื่อง	3,200.00	6,400.00	6,400.00	- เพื่อใช้ภายในกลุ่มงาน
23	2 เครื่อง	2,500.00	5,000.00	5,000.00	ทดแทนจอเดิมที่ชำรุด
กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพและระบบบริการ					
24	1 ชุด	14,000.00	14,000.00	รอ	- ใช้รับแขกเวลาติดต่องาน
25	2 เครื่อง	1,700.00	3,400.00	3,400.00	ทดแทนของเดิม ชำรุด เสียไม่ชัด หมายเลข B 5805-001-002/49 และ 5805-001-002/41
26	2 ตัว	2,550.00	5,100.00	5,100.00	ทดแทนของเดิม ชำรุด เสียชำรุด หมายเลข B 7110-006-0018/253 และ B 7110-006-0018/317
กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล					
27	7 ตัว	2,550.00	17,850.00	17,850.00	- เก้า เบื่อน ชำรุด เสียงตั้ง และยุบตัวลง
28	1 เครื่อง	22,000.00	22,000.00	รอ	- ทดแทน 7440-014-0007/47 ใต้งา 14 พ.ค. 2556
			39,850.00	17,850.00	

ลำดับรายการ	นับ/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการพิจารณา	หมายเหตุ (ความจำเป็น)
กลุ่มงานอนามัยสิ่งแวดล้อมฯ					
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1 เครื่อง	22,000.00	22,000.00	รอ	- ใช้ทดแทนอุปกรณ์ที่ชำรุด
29 เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบสีพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์	1 เครื่อง	7,500.00	7,500.00	รอ	- เพื่อใช้งานสำรองในการประชุมเป็นภาพสี
30 (Ink Tank Printer)					
เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	4 เครื่อง	2,500.00	10,000.00	รอ	- ทดแทน B 7440-007-0001/60 โด้ม่า 30 ต.ค. 2556 ไม่เก็บไฟ
31 Smart TV ขนาด 50 นิ้ว	1 เครื่อง	20,000.00	20,000.00	รอ(3)	ใช้รองรับการประชุม Conference หรือการประชุมออนไลน์
32 โทรทัศน์แอลอีดี	1 ตัว	1,700.00	1,700.00	รอ	- เพิ่มในกลุ่มงานอีก 1 จุด
61,200.00					
กลุ่มงานส่งเสริมสุขภาพ					
Smart TV 85 นิ้ว	1 เครื่อง	90,000.00	90,000.00	รอ(3)	- ใช้เปิดนอกรับสัญญาณของโรงกลึง ชั้น 1
34 เครื่องเสียงเคลื่อนที่ Power Mixer เสน MP3 USB บลูทูธ	1 เครื่อง	13,000.00	13,000.00	รอ	- ใช้ทำกิจกรรมออกกำลังกาย
35 ความตั้งไม่น้อยกว่า 100W เคลื่อนย้ายได้สะดวก					
โต๊ะรับแขก	1 ชุด	15,000.00	15,000.00	รอ	- ประชุมกลุ่มงานฯ และรับแขกผู้มาติดต่อราชการ
36 Smart TV ขนาด 50 นิ้ว	1 เครื่อง	15,000.00	15,000.00	รอ	- ใช้ในการประชุม VDO Conference และประชุมนำเสนอโครงการฯ
37			13,000.00		
กลุ่มงานบริหารแพทย์แผนไทย					

ลำดับที่รายการ	บัญชี/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการพิจารณา	หมายเหตุ (ความจำเป็น)	
38	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	22,000.00	22,000.00	รอ(3)	- ทดแทน 7440-014-0007/36 ไ้ตั้งมา 25 ต.ค. 2555 ใช้ในงาน
	เครื่อง		22,000.00			เก็บข้อมูลหมอที่บ้าน
	กลุ่มงานควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ (NCD)					
39	เก้าอี้ทำงาน	7 ตัว	2,550.00	17,850.00	17,850.00	
	ตู้ AED (เครื่องกระชากหัวใจไม่พรีอัติมัติ)	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
40		เครื่อง				
	กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค			27,850.00	27,850.00	
	งานอาหารปลอดภัย					
	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	22,000.00	22,000.00	รอ	- ทดแทน 7440-014-0007/48 ไ้ตั้งมา 14 พ.ค. 2556 (ณัฐวุฒิ)
41		เครื่อง				
	งานปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ ค.บ.ส.					
	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	22,000.00	22,000.00	รอ	- ทดแทน 7440-014-0007/60 ไ้ตั้งมา 24 มี.ค. 2559 (กาญจลักษ์ณ)
42		เครื่อง				
	กลุ่มงานสื่อสารองค์กร			44,000.00		
43	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	37,900.00	37,900.00	รอ	- เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ที่ชำรุดมีประสิทธิภาพในการทำงานต่ำ (ประมวลผล)
	เครื่อง			37,900.00		ต้องนำงาน ขึ้นงานที่มีความละเอียดสูงเครื่องนี้อาจการตั้งอยู่บ่อยครั้ง
	ศูนย์คอมพิวเตอร์					ในการออกแบบกราฟฟิกส์ เพราะการออกแบบกราฟฟิกส์แต่ละชิ้นงาน
						ต้องมีขนาดไฟล์ที่มีความละเอียดสูง เพื่อคุณภาพของชิ้นงาน

ลำดับรายการ	หน่วย/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ผลการพิจารณา	หมายเหตุ (ความจำเป็น)
เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	1 เครื่อง	2,500.00	2,500.00	รอ	
44					
45	1 ชุด	4,000.00	4,000.00	รอ	
			6,500.00		
รวมทั้งสิ้น (โดยประมาณ)			1,413,850.00	441,890.00	

บัญชีจัดทำแผนการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ. 2566  
งบลงทุนค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  
หน่วยงานสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับ	จังหวัด	หน่วยงาน	ชื่อครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคารวม	วิธีซื้อ-จ้าง	ครั้ง	คาดการณ์	ขั้นตอน	หมายเหตุ
1	อุทัยธานี	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหนองยายตา	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติพร้อมวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด	75,000.00	1	75,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี
2	อุทัยธานี	โรงพยาบาลห้วยคต	เครื่องอบผ้า ขนาด 200 ปอนด์	430,000.00	1	430,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี
3	อุทัยธานี	โรงพยาบาลสว่างอารมณ์	เครื่องช่วยหายใจสำหรับใช้ในรพพยาบาล	160,000.00	1	160,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 มี.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี
4	อุทัยธานี		เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 30,000 บีทียู	41,500.00	6	249,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี
5	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองอุทัยธานี	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 30,000 บีทียู	41,500.00	6	249,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี
6	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลขอร์ หรือ LED สี	15,000.00	1	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
7	อุทัยธานี	โรงพยาบาลทัพทัน	เครื่องขึ้นลิ้นเลือดและตัดเนื้อเยื่อด้วยไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 300 วัตต์	500,000.00	1	500,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
8	อุทัยธานี	โรงพยาบาลหนองขาหย่าง	เครื่องขึ้นผ้า แบบอุตสาหกรรม ขนาด 50 ปอนด์	268,000.00	1	268,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
9	อุทัยธานี	โรงพยาบาลหนองขาหย่าง	เครื่องอบผ้า ขนาด 50 ปอนด์	215,000.00	1	215,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
10	อุทัยธานี	โรงพยาบาลลาดบัวหลวง	เครื่องส่งรักษาทางกระดูกเหล็กแบบสองด้าน	160,000.00	1	160,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
11	อุทัยธานี	โรงพยาบาลห้วยคต	เครื่องตรวจสมรรถภาพปอดในครรภ์	150,000.00	1	150,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
12	อุทัยธานี	โรงพยาบาลห้วยคต	เครื่องนั่งเข่าเชื่อมจุดด้วยใยโพลีเอสเตอร์ชนิดขนาดไม่น้อยกว่า 700 ลิตร พร้อมทรงกระบอก ชนิด 1 ประตุ	840,000.00	1	840,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15   15	แผนจัดซื้อประจำปี
13	อุทัยธานี	โรงพยาบาลบ้านไร่	เครื่องกรงคอกไฟฟ้าหัวชนิดไปเหล็กพร้อมภาควัดออกซิเจนและคาร์บอนไดออกไซด์ในเลือด	450,000.00	1	450,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15   15	แผนจัดซื้อประจำปี
14	อุทัยธานี	โรงพยาบาลสว่างอารมณ์	เครื่องกรงคอกไฟฟ้าหัวชนิดไปเหล็กพร้อมภาควัดออกซิเจนและคาร์บอนไดออกไซด์ในเลือด	450,000.00	1	450,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15   15	แผนจัดซื้อประจำปี

15	อุทัยธานี	โรงพยาบาลทองขวาง	เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจชนิดไปเพสลิคพร้อมภาควัดออกซิเจนในเลือด	300,000.00	2	600,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15   15	แผนจัดซื้อประจำปี
16	อุทัยธานี	โรงพยาบาลลานสัก	เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจชนิดไปเพสลิคพร้อมภาควัดออกซิเจนในเลือด	300,000.00	1	300,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15   15	แผนจัดซื้อประจำปี
17	อุทัยธานี	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลทุ่งพง	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
18	อุทัยธานี	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านหนองบัว	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
19	อุทัยธานี	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเก่า	ยูนิตทำฟัน (Dental Master Unit) รุ่น Platinum II	428,000.00	1	428,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	31 มี.ค. 2566	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
20	อุทัยธานี	โรงพยาบาลบ้านไร่	ยูนิตทำฟัน (Dental Master Unit) รุ่น Platinum II	428,000.00	1	428,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	31 มี.ค. 2566	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
21	อุทัยธานี	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางแกกร	ยูนิตทำฟัน (Dental Master Unit) รุ่น Platinum II	428,000.00	1	428,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	31 มี.ค. 2566	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
22	อุทัยธานี	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเขาปฐวี	ยูนิตทำฟัน (Dental Master Unit) รุ่น Platinum II	428,000.00	1	428,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	31 มี.ค. 2566	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
23	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
24	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทองขวาง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
25	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทัพทัน	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
26	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองอุทัยธานี	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
27	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านไร่	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
28	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสว่างอารมณ์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
29	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอห้วยคต	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี

30	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอลานสัก	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2564	15	15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
31	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2	350,000.00	1	350,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	31 มี.ค. 2566	10	10	แผนจัดซื้อประจำปี
32	อุทัยธานี	โรงพยาบาลหนองขา	รพพยาบาลเคลื่อนที่สำหรับผู้ป่วยโรคหลอดเลือดสมองระดับสูง (Advanced Life Support Unit : ALS)	2,358,000.00	1	2,358,000.00	วิธีคัดเลือก	1	31 มี.ค. 2566	10	10	แผนจัดซื้อประจำปี
33	อุทัยธานี	โรงพยาบาลทัพทัน	เครื่องศูนย์กลางการรักษาทางไกลและเครื่องติดตามสัญญาณชีพพร้อมเครื่องกระตุ้นหัวใจในรพพยาบาลเพื่อรองรับการเชื่อมต่อระบบศูนย์กลางการรักษาทางไกล	1,200,000.00	1	1,200,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15	15	แผนจัดซื้อประจำปี
34	อุทัยธานี	โรงพยาบาลท่าวัด	เครื่องซักผ้า แบบอุตสาหกรรม ขนาด 200 ปอนด์	963,000.00	1	963,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15	15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
35	อุทัยธานี	โรงพยาบาลหนองขา	เตียงผ่าตัดตามศัลยกรรมออร์โธปิดิกส์	2,500,000.00	1	2,500,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15	15	แผนจัดซื้อประจำปี



บัญชีจัดทำแผนการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ. 2566

งบลงทุนค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

หน่วยงานสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับ	จังหวัด	หน่วยงาน	ชื่อสิ่งก่อสร้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคารวม	วิธีซื้อ-จ้าง	ครั้ง	ค่าเงินการ ก่อสร้าง	ชั้นตอน	หมายเหตุ
1	อุทัยธานี	โรงพยาบาลห้วยคต	อาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 576 ตารางเมตร (โครงสร้างตามแผ่นดินไหว)	8,949,300.00	1	8,949,300.00	E-bidding	1	15 ธ.ค. 2565	15   15	แผนจัดจ้างประจำปี
2	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุข อำเภอตาสนี	บ้านพักข้าราชการชำนาญ/ปฏิบัติการ/อาวุโส/ชำนาญการ เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 80 ตารางเมตร (โครงสร้างตามแผ่นดินไหว)	1,138,200.00	1	1,138,200.00	E-bidding	1	15 ธ.ค. 2565	15   15	แผนจัดซื้อประจำปี
3	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุข จังหวัดอุทัยธานี	บ้านพักข้าราชการ อำนวยการระดับสูง เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 165 ตารางเมตร (โครงสร้างตามแผ่นดินไหว)	3,153,700.00	1	3,153,700.00	E-bidding	1	15 ธ.ค. 2565	15   15	แผนจัดจ้างประจำปี

บัญชีจัดทำแผนการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ. 2566  
งบลงทุนค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  
หน่วยงานสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับ	จังหวัด	หน่วยงาน	ชื่อครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคารวม	วิธีซื้อ-จ้าง	ครั้ง	คาดการณ์	ขั้นตอน	หมายเหตุ
1	อุทัยธานี	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหนองยายตา	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติพร้อมวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด	75,000.00	1	75,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี
2	อุทัยธานี	โรงพยาบาลห้วยคต	เครื่องอบผ้า ขนาด 200 ปอนด์	430,000.00	1	430,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี
3	อุทัยธานี	โรงพยาบาลสว่างอารมณ์	เครื่องช่วยหายใจสำหรับใช้ในรพพยาบาล	160,000.00	1	160,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 มี.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี
4	อุทัยธานี		เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 30,000 บีทียู	41,500.00	6	249,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี
5	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองอุทัยธานี	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 30,000 บีทียู	41,500.00	6	249,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี
6	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลขอร์ หรือ LED สี	15,000.00	1	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
7	อุทัยธานี	โรงพยาบาลทัพทัน	เครื่องขึ้นลิ้นเลือดและตัดเนื้อเยื่อด้วยไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 300 วัตต์	500,000.00	1	500,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
8	อุทัยธานี	โรงพยาบาลหนองขาหย่าง	เครื่องขึ้นผ้า แบบอุตสาหกรรม ขนาด 50 ปอนด์	268,000.00	1	268,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
9	อุทัยธานี	โรงพยาบาลหนองขาหย่าง	เครื่องอบผ้า ขนาด 50 ปอนด์	215,000.00	1	215,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
10	อุทัยธานี	โรงพยาบาลลาดบัวหลวง	เครื่องส่งรักษาทางกระดูกเหล็กแบบสองด้าน	160,000.00	1	160,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
11	อุทัยธานี	โรงพยาบาลห้วยคต	เครื่องตรวจสมรรถภาพพาราไคนทรีย์	150,000.00	1	150,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
12	อุทัยธานี	โรงพยาบาลห้วยคต	เครื่องนั่งเข่าเชื่อมจุดด้วยใยโอบีระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 700 ลิตร พร้อมทรงกระดูก ชนิด 1 ประตุ	840,000.00	1	840,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15   15	แผนจัดซื้อประจำปี
13	อุทัยธานี	โรงพยาบาลบ้านไร่	เครื่องกระดูกไฟฟ้าหัวใจชนิดไปเพิลิกพร้อมภาควัดออกซิเจนและคาร์บอนไดออกไซด์ในเลือด	450,000.00	1	450,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15   15	แผนจัดซื้อประจำปี
14	อุทัยธานี	โรงพยาบาลสว่างอารมณ์	เครื่องกระดูกไฟฟ้าหัวใจชนิดไปเพิลิกพร้อมภาควัดออกซิเจนและคาร์บอนไดออกไซด์ในเลือด	450,000.00	1	450,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15   15	แผนจัดซื้อประจำปี

15	อุทัยธานี	โรงพยาบาลทองขวาง	เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจชนิดไปเพสลิคพร้อมภาควัดออกซิเจนในเลือด	300,000.00	2	600,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15   15	แผนจัดซื้อประจำปี
16	อุทัยธานี	โรงพยาบาลลานสัก	เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจชนิดไปเพสลิคพร้อมภาควัดออกซิเจนในเลือด	300,000.00	1	300,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15   15	แผนจัดซื้อประจำปี
17	อุทัยธานี	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลทุ่งพง	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
18	อุทัยธานี	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านหนองบัว	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	29 ธ.ค. 2565	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
19	อุทัยธานี	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเก่า	ยูนิตทำฟัน (Dental Master Unit) รุ่น Platinum II	428,000.00	1	428,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	31 มี.ค. 2566	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
20	อุทัยธานี	โรงพยาบาลบ้านไร่	ยูนิตทำฟัน (Dental Master Unit) รุ่น Platinum II	428,000.00	1	428,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	31 มี.ค. 2566	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
21	อุทัยธานี	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางแกกร	ยูนิตทำฟัน (Dental Master Unit) รุ่น Platinum II	428,000.00	1	428,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	31 มี.ค. 2566	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
22	อุทัยธานี	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเขาปฐวี	ยูนิตทำฟัน (Dental Master Unit) รุ่น Platinum II	428,000.00	1	428,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	31 มี.ค. 2566	10   10	แผนจัดซื้อประจำปี
23	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
24	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทองขวาง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
25	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทัพทัน	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
26	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองอุทัยธานี	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
27	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านไร่	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
28	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสว่างอารมณ์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
29	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอห้วยคต	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2566	15   15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี

30	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอลานสัก	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	22,000.00	4	88,000.00	E-bidding	1	28 เม.ย. 2564	15	15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
31	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2	350,000.00	1	350,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1	31 มี.ค. 2566	10	10	แผนจัดซื้อประจำปี
32	อุทัยธานี	โรงพยาบาลหนองขา	รพพยาบาลเคลื่อนที่สำหรับผู้ป่วยโรคหลอดเลือดสมองระดับสูง (Advanced Life Support Unit : ALS)	2,358,000.00	1	2,358,000.00	วิธีคัดเลือก	1	31 มี.ค. 2566	10	10	แผนจัดซื้อประจำปี
33	อุทัยธานี	โรงพยาบาลเทพทัน	เครื่องศูนย์กลางการรักษาทางไกลและเครื่องติดตามสัญญาณชีพพร้อมเครื่องกระตุ้นหัวใจในรพพยาบาลเพื่อรองรับการเชื่อมต่อระบบศูนย์กลางการรักษาทางไกล	1,200,000.00	1	1,200,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15	15	แผนจัดซื้อประจำปี
34	อุทัยธานี	โรงพยาบาลท่าวัด	เครื่องซักผ้า แบบอุตสาหกรรม ขนาด 200 ปอนด์	963,000.00	1	963,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15	15	จัดทำแผนจัดซื้อประจำปี
35	อุทัยธานี	โรงพยาบาลหนองขา	เตียงผ่าตัดตามศัลยกรรมออร์โธปิดิกส์	2,500,000.00	1	2,500,000.00	E-bidding	1	31 มี.ค. 2566	15	15	แผนจัดซื้อประจำปี

บัญชีจัดทำแผนการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ. 2566

งบลงทุนค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

หน่วยงานสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับ	จังหวัด	หน่วยงาน	ชื่อสิ่งก่อสร้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคารวม	วิธีซื้อ-จ้าง	ครั้ง	ค่าเงินการ ก่อสร้าง	ชั้นตอน	หมายเหตุ
1	อุทัยธานี	โรงพยาบาลห้วยคต	อาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 576 ตารางเมตร (โครงสร้างตามแผ่นดินไหว)	8,949,300.00	1	8,949,300.00	E-bidding	1	15 ธ.ค. 2565	15   15	แผนจัดจ้างประจำปี
2	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุข อำเภอตาสนี	บ้านพักข้าราชการชำนาญ/ปฏิบัติกร/อาวุโส/ชำนาญการ เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 80 ตารางเมตร (โครงสร้างตามแผ่นดินไหว)	1,138,200.00	1	1,138,200.00	E-bidding	1	15 ธ.ค. 2565	15   15	แผนจัดซื้อประจำปี
3	อุทัยธานี	สำนักงานสาธารณสุข จังหวัดอุทัยธานี	บ้านพักข้าราชการ อำนวยการระดับสูง เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 165 ตารางเมตร (โครงสร้างตามแผ่นดินไหว)	3,153,700.00	1	3,153,700.00	E-bidding	1	15 ธ.ค. 2565	15   15	แผนจัดจ้างประจำปี